

Ref: FOI/CAD/ID 3400

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 July 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to mobile phone devices in clinical practice.

How many mobile devices are currently deployed and being used in a clinical setting within your hospital?

How are these distributed by platform?

This information is not held electronically and the Trust has estimated that it will cost more than the appropriate limit to consider this part of your request. The appropriate limit is specified in regulations and represents the estimated cost of one person spending 3½ working days in determining whether the Trust holds the information, locating, retrieving and extracting the information. Under Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 the Trust is not obliged to comply with this part of your request and we will not be processing this part of your request further.